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PARAFIA WSPÓLNA TROSKA

Kościół jak uczy Sobór Watykański II „jest w Chrystusie jakby sakramentem, czyli znakiem i narzędziem wewnętrznego zjednoczenia z
Bogiem i jedności całego rodzaju ludzkiego”. Składa się ze wspólnot. Jest wspólnotą wspólnot. A jej najmniejszą cząstką jest parafia. I
również parafię możemy w ten sposób określić - wspólnota wspólnot. Bo składa się ze wspólnot rodzinnych, dalej z takich grup jak np.
Ministranci, Marianki, Szafarze, Żywy Różaniec itd. Każdy jest ważny, bo Bóg nas uczynił swoimi Dziećmi, obdarzył talentami i mamy
sobie nawzajem służyć i czynić wszystko na Większą Chwałę Bożą. Parafia nie jest biznesem, firmą. Kościół jako obiekt, jest
utrzymywany z datków wiernych, ja jako ksiądz nie pracuję nigdzie (gwoli uczciwości mam pensję wypłacaną ze szkoły), Wy mnie
utrzymujecie. I dlatego drodzy Parafianie zwracam się do Was z naglącą potrzebą. W związku z odejściem z końcem czerwca Sióstr
Karmelitanek szukamy chętnych Osób do:

Zakrystii - czyli to jest otwieranie kościoła, przygotowywanie do Mszy św., zapalanie świec itd.
Dekoracji Kwiatowej - Siostra Akwila przez ten krótki czas przyzwyczaiła nas do pięknych kompozycji z żywych kwiatów. Niestety,
ja jako Wasz farorz nie mam talentu florystycznego. Myślę o 3 osobach z takim wyczuciem artystycznym, które by dbały o kwiaty
przy ołtarzu, tabernakulum i figurze Matki Bożej.
jedną osobę, która by się podjęła prania i prasowania obrusów i bielizny kielichowej. Do tej pory robiła to wszystko Siostra
Zakrystianka.

Proszę, żeby to była nasza wspólnota troska - znaleźć takie osoby, które chciałyby się zaangażować na rzecz naszej parafii i kościoła.
Chodzi o podejmowanie tematu, proponowanie, rozmawianie. Żebyśmy z końcem czerwca mogli powiedzieć, że smuci nas fakt
odejścia Sióstr, ale o piękno świątyni, jej wystrój możemy być spokojni, bo są Osoby chętne do pomocy i działania na „Większą Chwałę
Bożą”. Warunki są do uzgodnienia. Proszę o pomoc i kontakt ze mną. Natomiast siostra Akwila służy dobrą radą.

Ogłoszenia Duszpasterskie

Parafialny Caritas prosi chętnych o upieczenie ciastek na kiermasz wielkanocny. Upieczone ciastka przynosimy do salki w czwartek 10
kwietnia w godz. 17:00-18:00. Dziękujemy.

W tym tygodniu zapraszam do zapisywania intencji Mszy św. i załatwiania spraw kancelaryjnych w poniedziałek oraz w czwartek o
godz. 16:30 - 17:30.

Dziękujemy za sprzątanie naszej świątyni w mijającym tygodniu. Bóg zapłać. W nadchodzącym tygodniu do sprzątania kościoła
prosimy panie z ul. Szkolnej: Dorota Front, Justyna Sowiak, Maria Konieczny, Irena Krasucka.

Ks Szymon Supel pochodzący z pobliskiego Grodźca organizuje pielgrzymkę do Francji (między innymi do Lourdes, la Salette, Ars).
Koszt: 5350 zł i 150 euro. Termin: 8-15 lipca 2025r. Więcej informacji na plakacie w gablotce lub u ks Szymona (numer w zakrystii)
Serdecznie zachęcam.

Dziękuję za wszelkie prace wykonane w tym tygodniu na rzecz naszej parafii. „Bóg zapłać” Bierzmowańcom z kl. 8 i ich Rodzicom za
ogarnięcie placu wokół kościoła i plebanii. I bardzo serdecznie dziękuję Panom za dokończenie zbiórki złomu. W przyszłym tygodniu
podam kwotę jaką udało się zebrać i przekazać ks. Henrykowi.

Za tydzień IV Niedziela Wielkiego Postu. Kolekta na kwiaty do Bożego Grobu i wystrój świątyni na cały rok.

1 Maja br. planuję pielgrzymkę autokarową do Prudnia-Lasu do kościoła Jubileuszowego, Mochowa i Głogłówka. Za tydzień podam
więcej szczegółów.

Duszpasterstwo Rodzin Diecezji Opolskiej serdecznie zaprasza do wzięcia udziału w diecezjalnych jubileuszowych obchodach Dnia
Świętości Życia, które odbędą się w piątek 25 marca 2025 r. w bazylice pw. św. Jakuba i Agnieszki w Nysie. W programie nabożeństwo
o godz. 18.00 z modlitwą o ochronę życia oraz Msza św. o godz. 18.30 pod przewodnictwem biskupa Rudolfa Pierskały. Podczas Mszy
św. będzie możliwość podjęcia duchowej adopcji dziecka poczętego.

Biskup opolski Andrzej Czaja zaprasza wszystkich nadzwyczajnych szafarzy Komunii św. do udziału w wielkopostnym dniu skupienia,
który w tym roku będzie zarazem jubileuszową pielgrzymką nadzwyczajnych szafarzy Komunii św. i odbędzie się w sobotę 29 marca
2025 r. w godz. 10.00-14.45 w kościele seminaryjno-akademickim w Opolu.

We wtorek przypada Uroczystość Zwiastowania Pańskiego. Bardzo serdecznie zapraszam na czuwanie wieczorne na godz. 20:00.
Rozpoczniemy pół godzinną adoracją Najświętszego Sakramentu, następnie prowadzony różaniec jako ekspiacja za grzechy
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przeciwko życiu i zakończymy Apelem Jasnogórskim.

W środę zamiast na Mszę św., zapraszam dzieci na godz. 17:40 na Drogę Krzyżową przygotowaną przez s. Sawianę. Po nabożeństwie
w salce spotkanie dla kandydatów do bierzmowania z kl. 8.

W piątek zapraszam na nabożeństwo Drogi Krzyżowej z wypominkami o godz. 17:15.

W sobotę o godz. 9:00 wyjazd Ministrantów i Marianek wraz z rodzicami na Górę św. Anny na prywatne obchody Kalwaryjskie. Jakby
ktoś z Parafian był chętny może się dołączyć. Po przyjeździe ognisko na placu plebanijnym.

W niedzielę przeżywamy IV Niedzielę Wielkiego Postu. O godz. 10:00 uroczysta Msza św. w 25. rocznicę ślubów zakonnych Siostry
Akwili od Maryi, Matki Pięknej Miłości. Eucharystii przewodniczyć będzie ks. Józef Handerek, proboszcz parafii Matki Bożej Bolesnej w
Czeladzi, gdzie Jubilatka pełniła posługę przez 6 lat przed przyjściem do Kolonowskiego. Kolekta na cele parafialne. Zaś o godz. 16:15
zapraszam na nabożeństwo Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym.

Porządek Nabożeństw

Poniedziałek 24.03

18:00 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalszą opiekę, zdrowie oraz wytrwałość w
powołaniu dla Siostry Celestyny z okazji Jej urodzin

Wtorek 25.03 Uroczystość Zwiastowania Pańskiego

18:00 W intencji Róż Różańcowych żyjących i ++ członków.

20:00 Czuwanie: Adoracja Najświętszego Sakramentu, Różaniec, Apel Jasnogórski

Środa 26.03

17:00 Za ++ rodziców, teściów oraz Elżbietę, Weronikę i Piotra

17:40 Droga Krzyżowa dla Dzieci (wszystkich uczniów)

Czwartek 27.03

18:00 Za + męża Henryka w rocznicę śmierci oraz ++ z pokrewieństwa

Piątek 28.03

17:15 Droga Krzyżowa

18:00 Za ++ ojca Waltra, teścia Teodora, bratową Janinę, ++ dziadów z obu stron i dusze w czyśćcu

Sobota 29.03

08:00 Za ++ kuzyna Damiana w rocznicę śmierci, teściową Annę i babcię Stanisławę

17:30 Nabożeństwo Maryjne

18:00 Za + męża, ojca i dziadka Ludwika Lenarta, ++ rodziców Mariannę i Franciszka i ++ z rodziny

Niedziela 30.03 IV Wielkiego Postu - Laetare

07:00 Różaniec

07:30 Za ++ rodziców Johannę i Kleofasa, Paulinę i Johanna, siostrę Irmgardę, braci Georga, Waltra i Helmuta, bratowe
Barbarę i Helenę, szwagrów Józefa, Wernera i ++ z pokrewieństwa

09:30 Godzinki

10:00 W intencji Siostry Akwili od Matki Bożej Pięknej Miłości w 25. rocznicę ślubów zakonnych

16:15 Gorzkie Żale

17:00 Za ++ mamę Helenę Morawiec i Stefanię Firutę oraz ++ z obu rodzin
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